EDITAL Nº 001-2020 - PROCESSO SELETIVO.
                                                         Edital Complementar 02.

1

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL

A Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 02 do EDITAL Nº 001-2020 – PROCESSO SELETIVO.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PÓS RECURSO.
1. A relação das Inscrições Deferidas Pós Recurso encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “INSCRIÇÕES”.

II. DO RESULTADO DOS RECURSOS.
1. Não houve recurso referente às condições especiais para realização das provas.

III. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. O endereço e horário para realização das provas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “LOCAIS DE PROVA”

.

 Fátima do Sul, MS, 27 de janeiro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO.

Prefeita Municipal.